
ZARZĄDZENIE  NR   68/2022

Wójta Gminy Wierzbinek

z dnia 21 października  2022

W sprawie udzielenia upoważnień dla Pani Joanny Tomczak – pracownika  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wierzbinku  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  (Dz.U z 2022 r.
poz. 559 ze zm.) 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Na  wniosek  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wierzbinku  udzielam
upoważnienia  Pani  Joannie  Tomczak  –  pracownikowi  administracyjno-biurowemu  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbinku:  

1) do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  świadczeń  rodzinnych,  z wyłączeniem

wydawania decyzji  w tych sprawach – zgodnie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  28 listopada 2003r. o

świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022r. poz. 2000);

2) do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, z  wyłączeniem

wydawania  decyzji   w tych sprawach – zgodnie  z art.  3  ust.  2  ustawy z dnia  5 sierpnia  2022 r.

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.).

§ 2

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu wygaśnięcia
stosunku pracy.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Wierzbinku.

§ 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


